H – высота
A – исходная ширина
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода
L – длина
S – толщина
Т – вес за кг/м
RAL
INOX
Т-ОТВОД ЛЕСТНИЧНЫЙ
LTD80 N
ИСПОЛЬЗУЕТСЯ ДЛЯ ОТВОДА ОТ КАБЕЛЬНОЙ ТРАССЫ
ПОД УГЛОМ 90°.
ТИП СОЕДИНЕНИЯ:  Сборка секций между собой только
с помощью соединительных пластин LSP2-N (стр 66).
При монтаже следует использовать болт BTG8-16 и гайку
с насечкой по 8 шт на каждое соединение.
ЕДИНИЦА ИЗМЕРЕНИЯ:  Штука.
КРАТНОСТЬ:  1 шт.
28
Артикул Наименование B S T SZ HD RAL INOX304 INOX316L
LTD80-100-1.2 N Т-отвод лестничный 80х100х1,2 мм N 100
1,2
4,55 LO38695 LO39230 LO39768 LO40368 LO40998
LTD80-150-1.2 N Т-отвод лестничный 80х150х1,2 мм N 150 4,84 LO38696 LO39231 LO39769 LO40369 LO40999
LTD80-200-1.2 N Т-отвод лестничный 80х200х1,2 мм N 200 5,13 LO38697 LO39232 LO39770 LO40370 LO41000
LTD80-300-1.2 N Т-отвод лестничный 80х300х1,2 мм N 300 5,69 LO38698 LO39233 LO39771 LO40371 LO41001
LTD80-400-1.2 N Т-отвод лестничный 80х400х1,2 мм N 400 6,27 LO38699 LO39234 LO39772 LO40372 LO41002
LTD80-500-1.2 N Т-отвод лестничный 80х500х1,2 мм N 500 6,84 LO38700 LO39235 LO39773 LO40373 LO41003
LTD80-600-1.2 N Т-отвод лестничный 80х600х1,2 мм N 600 7,41 LO38701 LO39236 LO39774 LO40374 LO41004
LTD80-700-1.2 N Т-отвод лестничный 80х700х1,2 мм N 700 7,98 LO38702 LO39237 LO39775 LO40375 LO41005
LTD80-800-1.2 N Т-отвод лестничный 80х800х1,2 мм N 800 8,55 LO38703 LO39238 LO39776 LO40376 LO41006
LTD80-100-1.5 N Т-отвод лестничный 80х100х1,5 мм N 100
1,5
5,69 LO38724 LO39260 LO39798 LO40403 LO41033
LTD80-150-1.5 N Т-отвод лестничный 80х150х1,5 мм N 150 6,05 LO38725 LO39261 LO39799 LO40404 LO41034
LTD80-200-1.5 N Т-отвод лестничный 80х200х1,5 мм N 200 6,41 LO38726 LO39262 LO39800 LO40405 LO41035
LTD80-300-1.5 N Т-отвод лестничный 80х300х1,5 мм N 300 7,12 LO38727 LO39263 LO39801 LO40406 LO41036
LTD80-400-1.5 N Т-отвод лестничный 80х400х1,5 мм N 400 7,83 LO38728 LO34868 LO39802 LO40407 LO41037
LTD80-500-1.5 N Т-отвод лестничный 80х500х1,5 мм N 500 8,55 LO38729 LO39264 LO39803 LO40408 LO41038
LTD80-600-1.5 N Т-отвод лестничный 80х600х1,5 мм N 600 9,26 LO38730 LO39265 LO39804 LO40409 LO41039
LTD80-700-1.5 N Т-отвод лестничный 80х700х1,5 мм N 700 9,98 LO38731 LO39266 LO39805 LO40410 LO41040
LTD80-800-1.5 N Т-отвод лестничный 80х800х1,5 мм N 800 10,69 LO38732 LO39267 LO39806 LO40411 LO41041
LTD80-100-2.0 N Т-отвод лестничный 80х100х2,0 мм N 100
2
7,21 LO38755 LO39293 LO39833 LO40438 LO41068
LTD80-150-2.0 N Т-отвод лестничный 80х150х2,0 мм N 150 7,59 LO38756 LO39294 LO39834 LO40439 LO41069
LTD80-200-2.0 N Т-отвод лестничный 80х200х2,0 мм N 200 7,97 LO38757 LO39295 LO39835 LO40440 LO41070
LTD80-300-2.0 N Т-отвод лестничный 80х300х2,0 мм N 300 8,74 LO38758 LO39296 LO39836 LO40441 LO41071
LTD80-400-2.0 N Т-отвод лестничный 80х400х2,0 мм N 400 9,50 LO38759 LO39297 LO39837 LO40442 LO41072
LTD80-500-2.0 N Т-отвод лестничный 80х500х2,0 мм N 500 10,26 LO38760 LO39298 LO39838 LO40443 LO41073
LTD80-600-2.0 N Т-отвод лестничный 80х600х2,0 мм N 600 11,03 LO38761 LO39299 LO39839 LO40444 LO41074
LTD80-700-2.0 N Т-отвод лестничный 80х700х2,0 мм N 700 11,79 LO38762 LO39300 LO39840 LO40445 LO41075
LTD80-800-2.0 N Т-отвод лестничный 80х800х2,0 мм N 800 12,56 LO38763 LO39301 LO39841 LO40446 LO41076